
11.2.13

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM
Eurocopter

Cup Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Fendt Daniela TSV Pöttmes 2002 6 2 19 1 20 f 20 1 20 5 16 7 14 3 14 5 12 96 1127

2 Gmoser Marie SC Biberbach 2003 6 3 20 3 18 f 20 4 17 6 15 5 16 1 20 10 8 94 1069

3 Polaschek Lea SpVgg Riedlingen 2002 8 1 20 5 16 1 20 2 19 2 19 4 17 2 18 11 8 97 1031

4 Stockinger Emily TSV Pfronten 2002 1 3 18 2 19 f 20 3 18 11 10  1/4 8 16 8 63 975

5 Netzer Annika SG Dösingen 2002 2 4 17 6 15 1 20 10 11 8 13 11 10 3 14 6 12 75 972

6 Simon Sophia TSV Obergünzburg 2002 2 1 20 4 17 2 19 e 0  1/4 8 17 4 29 971

7 Häberle Annika SC Biberbach 2003 6 4 17 8 13 2 19 5 16  1/4 8 25 4 41 921

8 Behnisch Vivien TTC Langweid 2003 6  - 0  - 0 4 17 8 13 3gr 4 23 4 21 880

9 Plesca Sabrina TTC Langweid 2003 6 5 16  - 0 3 18 7 14 3gr 4 24 4 22 861

10 Lehner Carolin TSV Fischen 2002 1 2 19 7 14 3 18 6 15 e 29 833

11 Kluschak Jasmin SC BW Ettringen 2002 4 e  -  - 0 4 17 9 12 12 737

12 Remiger Nathalie SV Kirchdorf 2002 3  - 0 4gr 1 1 952

13 Fitzke Fabiola TSV Pöttmes 2003 6 6 15 7 14  1/4 8 20 4 41 868

14 Gail Vanessa SpVgg Riedlingen 2003 8 7 14 5 16 3gr 4 34 839

15 Ramp Alina TSG Thannhausen 2003 7 9 12 9 12 4gr 1 25 829

16 Rapp Lucie TSG Thannhausen 2003 7 8 13     13 827

17 Blösch Clarissa GV Eintr. Autenried 2003 7  - 0 8 13 4gr 1 14 818

18 Brummer Nadine TSV Pöttmes 2003 6  - 0 6 15 3gr 4 19 800

19 Schmucker Amina TV Boos 2002 3  - 0 5 16 16 775

20 Angerer Sabrina SpVgg Langenneufnach 2003 7 10 11 11 737

21 Gerwinat Hanna TTSC Warmisried 2002 4 5 16 16 734

22 Maneth Julia SSV Höchstädt 2003 8  - 0 10 11 11 721

23 Müller Franziska TSV Klosterlechfeld 2002 4 6 15 6 15 30 711

24 Thalmair Laura SC BW Ettringen 2003 4  - 0 7 14 4gr 1 15 698

25 Herweg Nicole DJK Pfersee 2003 6  - 0 11 10 10 648

26 Murr Jule DJK Pfersee 2003 6  - 0 12 9 9 617

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 
der Schüler(innen) C zum Eurocopter-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.
Zum Eurocopter-Cup 2013 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere
Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Turnierergebnisübersicht 2012 in Schwaben - Schülerinnen C (Stichtag: 01.01.2002)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.13

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM
Eurocopter

Cup
Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Dittmann Daniel TSV Wertingen 2002 8 2 19 3 18 f 20 1 20 4 17 11 10 3 14 6 12 91 1230

2 Holzheu Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 f 20 f 20 f 20 3 18 9 12 1 20 9 8 78 1185

3 Aumiller Nico FC Mertingen 2002 8 1 20 1 20 f 20 4 17 12 9  1/4 8 21 4 58 1125

4 Straub Johannes-Paul SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 1 20 2 19 f 20 2 19 6 15 9 12 2 18 25 4 87 1087

5 Schrödl Christopher TSV Ottobeuren 2002 3 e  -  - 0 1 20 5 16 e 16 1036

6 Göppel Magnus BSC Berkheim 2003 3 2 19 5 16 2 19 6 15 3gr 4 35 1025

7 Weigele Vincent  DJK Pfersee 2002 5 6 15  - 0 1 20 7 14 e 14 1016

8 Ried Jonas VSC Donauwörth 2002 8 5 16  - 0 3 18 8 13  1/4 8 21 980

9 Faul Roman SpVgg Deiningen 2002 8 4 17 7 14 5 16  - 0 3 14 28 975

10 Thanner Luca SSV Höchstädt 2003 8  - 0  - 0 4 17 11 10  1/4 8 18 954

11 Heim Paul TSV Klosterlechfeld 2002 4 3 18 6 15 3 18 10 11 3gr 4 30 940

12 Jovancic Filip TSV Göggingen 2002 5 3 18 4 17 2 19 9 12 3gr 4 33 931

13 Leonhart Jonas-Michael TTF Bad Wörishofen 2002 4 5 16  - 0 4 17 12 9 9 820

14 Pilgram Kevin TV Kempten 2002 1 4 17 8 13  - 0  - 0 13  -

15 Fladerer Andre SV Hammerschmiede 2002 6  - 0  1/4 8 8 992

16 Czermin Jan  VfL Günzburg 2003 7 7 14 14 937

17 Galbas David Kissinger SC 2003 5  - 0 6 15 4gr 1 16 913

18 Fischaleck Ben TSV Göggingen 2002 5 8 13   3gr 4 17 892

19 Knopp Marius SC BW Ettringen 2003 4 6 15 5 16 4gr 1 32 889

20 Maier Jakob TSV Kraftisried 2002 2 7 14 6 15 29 852

21 Heinrich Jonas TTC Langweid 2003 6 10 11 11 10 21 849

22 Dietmair Kai TSV Göggingen 2002 5  - 0 7 14 4gr 1 15 834

23 Miesl Dominik TSV Aichach 2003 6  - 0 8 13 13 830

24 Lucak Noah TV Kempten 2002 1 9 12 8 13 25 814

25 Waigel Nico SV Frechenrieden 2003 3  - 0 7 14 14 800

26 Dao Anh Minh TV Kempten 2002 1 11 10 4gr 1 11 780

27 Holzner Tim SSV Höchstädt 2003 8  - 0 10 11 11 777

28 Horstmann Tobias SC BW Ettringen 2003 4  - 0 9 12 12 758

29 Kusebauch Julian GV Eintr. Autenried 2003 8 9 12 12 745

30 Kreuzer Manuel TSV Kraftisried 2002 2 10 11 11 741

31 Tamm Felix TSC Klosterlechfeld 2003 4  - 0 10 11 11 732

32 Baur David GV Eintr. Autenried 2003 8 11 10 10 726

33 Rackiecky Yannik VfR Jettingen 2003 7  - 0 9 12 12  -

34 Kunz Matteo BSC Berkheim 2002 3 8 13 13  -

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 
der Schüler(innen) C zum Eurocopter-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.
Zum Eurocopter-Cup 2013 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere
Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Turnierergebnisübersicht 2012 in Schwaben - Schüler C (Stichtag: 01.01.2002)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.13

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Rollenmiller Elisabeth SSV Höchstädt 2000 8 f 20 f 20 f 20 3 18 1 20 f 20 f 20 3 18 1 20 2 20 156 1527

2 Stierle Tatjana SV Unterknöringen 2001 7 1 20 4 17 f 20 1 20 6 15 13 8 2 18 3gr 4 82 1214

3 Satzger Veronika SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 3 18 6 15 1 20   11 10  1/4 8 33 1157

4 Miller Annalena TTC Langweid 2000 6 3 18 2 19 f 20 12 9 3 18 11 10  1/4 8 64 1154

5 Kandler Jasmin TSV Herbertshofen 2000 6 4 17 5 16 2 19     2 19 8 13  1/4 8 56 1111

6 Schilling Patrizia SV Mindelzell 2000 7 2 19 1 20 f 20 9 12   4 17 10 11 3 14 e 74 1076

7 Yildirim Aleyna SV Unterknöringen 2000 7 6 15  - 0 1 20     6 15 16 5  1/4 8 28 1065

8 Wohlfahrt Carolin SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 2 19 7 14 f 20 5 16 13 8 3gr 4 42 1061

9 Tjarks Lisa-Mia TSG Thannhausen 2001 7 5 16  - 0 f 20 7 14 17 4 4gr 1 19 1060

10 Polaschek* Lea SpVgg Riedlingen 2002 8  - 0  - 0 3 18 9 12 12 1031

11 Miesl Alexandra TSV Aichach 2001 6  - 0  - 0 4 17 12 9 9 1006

12 Kustermann Sara SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 4 17 8 13 3 18   13 8 3gr 4 25 1004

13 Stockinger* Emily TSV Pfronten 2002 1  - 0  - 0 4 17 10 11 11 975

14 Mantai Vanessa SSV Höchstädt 2000 8 7 14 5 16 3 14 4gr 1 45 1027

15 Friedl Jennifer TSV Friesenried 2000 2 5 16 3gr 4 20 1019

16 Schuster Sophia SC Biberbach 2001 6 10 11 11 1010

17 Hartl Alina SV Villenbach 2001 8 8 13 3gr 4 17 991

18 Wang Linde TSG Augsburg 2001 6 9 12 7 14 26 939

19 Mayinger Chiara TSV Königsbrunn 2000 5 12 9   4gr 1 10 927

20 Braun Alexa SSV Bobingen 2001 5 13 8 8 926

21 Russo Chiara SpVgg Lagerlechfeld 2000 4 8 13 4gr 1 14 904

22 Lange Sophie-Marie FC Memmingen 2001 3  - 0 4gr 1 1 903

23 Kreuzer Marina TSV Kraftisried 2000 2 7 14 5 16 30 900

24 Behnisch* Vivien TTC Langweid 2003 6  - 0 9 12 12 880

25 Wehrle Nicole TV Boos 2000 3 6 15 6 15 30 864

26 Dobner Janina SpVgg Riedlingen 2001 7  - 0 6 15 15 851

27 Sarta Rebecca SV Steinheim 2001 3 11 10 10 819

28 Auer Madeleine TSV Balzhausen 2001 7  - 0 8 13 13 816

29 Frommknecht Hanna TSV Fischen 2000 1 9 12 12 795

30 Pawlak Lara TV Boos 2000 3 10 11 11 785

31 Schwarzenbach Marlis TSV Klosterlechfeld 2000  - 0 7 14 14 766

32 Moosmüller Franziska SV Villenbach 2001 8 11 10 10 736

33 Reich Anna SSV Bobingen 2001 5 14 7 7 698

34 Weiß Carmen TTSC Warmisried 2000 4 13 8 8 675

35 Huber Sophia TTSC Warmisried 2001 4 12 9 8 13 22 666

Turnierergebnisübersicht 2012 in Schwaben - Schülerinnen B (Stichtag: 01.01.2000)

[ * Schülerinnen C ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.13

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Haider Jürgen TSG Thannhausen 2001 7 f 20 2 19 f 20 3 18 4 17 f 20 f 20 6 15 2 18 1 24 151 1630

2 Schlembach Tim SV Nordendorf 2000 6 f 20 1 20 f 20 6 15 6 15 f 20 f 20 9 12 1 20  1/8 8 130 1483

3 Grönert Jannis VfR Jettingen 2000 7 6 15  - 0 3 18 3 18 3 14  1/4 12 44 1416

4 Reich Julian SV Nordendorf 2000 6 f 20 4 17 f 20 7 14 1 20 2 19 15 6 3 14 4gr 1 91 1401

5 Holzmann Stefan SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 1 20 7 14 f 20   5 16  1/4 8 38 1374

6 Engisch Robin TSG Augsburg-Hochzoll 2000 5 1 20 3 18 f 20 10 11 e 0 3gr 4 33 1331

7 Yildirim Mert TSV Burgau 2000 7 3 18 5 16 1 20     2 19 10 11  1/4 8 54 1305

8 Wiedemann Christoph SV Nordendorf 2001 6 4 17 6 15 e 0 e 0  1/4 8 23 1290

9 Weirich Eduard VfB Oberndorf 2000 8 5 16  - 0 2 19     4 17   3gr 4 21 1265

10 Utz Hannes TV Boos 2001 3 4 17 11 10 7 14 6 15 25 1225

11 Keisinger Johannes TSV Balzhausen 2000 7 2 19 8 13  - 0 13 1203

12 Holzheu* Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 2 19 10 11 f 20 8 13 24 1185

13 Kaim Markus VfB Oberndorf 2001 8 13 8  - 0 f 20 9 12 3gr 4 16 1172

14 Leveringhaus Leander TSV Obergünzburg 2000 2  - 0  - 0 2 19 e 0 3gr 4 4 1168

15 Nguyen Hoang Dao SV Memmingerberg 2000 3 3 18 9 12 1 20 e 0 4gr 1 13 1158

16 Schmalz Tim TSV Trunkelsberg 2001 3  - 0  - 0 4 17 7 14 14 1154

17 Beißer Benedikt TV Boos 2001 3 7 14  - 0 6 15 10 11 4gr 1 12 1134

18 Wölfle Stefan TSV Obergünzburg 2000 2 5 16  - 0 3 18 12 9 9 1116

19 Schlagl Simon TSV Burgau 2000 7  - 0  - 0 4 17 11 10 10 1061

20 Stiglmeir Thomas SV Nordendorf 2000 6 9 12        1/4 8 20 1266

21 Stapelfeldt Adrien TSV Göggingen 2001 5 12 9 6 15 24 1227

22 Dworschak Andreas TSV Wertingen 2000 8 7 14   14 1163

23 Pracht Florian TSV Kraftisried 2000 2 6 15 5 16   31 1117

24 Leser Simon SV Nordendorf 2000 6 8 13 13 1096

25 Schmid Maximilian SV Untermeitingen 2000 4 9 12 8 13 4gr 1 26 1093

26 Willner Marius SV Tussenhausen 2000 4 10 11 11 1078

27 Vogt Johannes Post SV Tel. Augsburg 2000 6 10 11 7 14 25 1070

28 Geßner Jakob TV Kempten 2000 1  - 0 9 12 4gr 1 13 1069

29 Seitz Michael TTC Langweid 2001 6  - 0 8 13 13 1034

30 Navarro-Espinosa Alexander TTC Langweid 2001 6  - 0 9 12 12 1002

31 Jakob Jonas TTSC Warmisried 2000 4 8 13 10 11 24 1001

32 Landherr Marcel TSG Thannhausen 2001 7  - 0 5 16 16 972

33 Kist Sebastian TSV Hainsfarth 2001 8  - 0 10 11 11 964

34 Flachowsky Lorenz SV Deisenhausen 2001 7 11 10 10 957

35 Rothmann Xavier TSV Fischen 2000 1 11 10 10 950

36 Sorger Tom SSV Wildpoldsried 2000 1 13 8 8 950

37 Fritz Rene TV Kempten 2000 1 12 9 11 10 19 880

Turnierergebnisübersicht 2012 in Schwaben - Schüler B (Stichtag: 01.01.2000)

[ * Schüler C ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.13

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Rollenmiller* Elisabeth SSV Höchstädt 2000 8 f 20 f 20 f 20 2 19 2 19 e 0 58 1527

2 Kitaev Anastasia TTC Langweid 1999 6 f 20 7 14 1 20   4 17 5 16  1/4 8 3 16 71 1466

3 Hallmann Pia VfB Oberndorf 1999 8 f 20 4 17 f 20 10 11 8 13   2 18  1/8 8 67 1426

4 Dirr Verena TTC Langweid 1998 6 f 20 2 19 f 20 6 15 1 20 4 17 15 6 1 20  1/4 12 109 1405

5 Kaim Jasmin VfB Oberndorf 1999 8 4 17 1 20 f 20 e 0 7 14 3 14 48 1396

6 Rollenmiller Franziska SSV Höchstädt 1998 8 1 20 3 18 f 20 9 12 6 15  1/4 8 3gr 4 57 1375

7 Blum Sabrina SV Deisenhausen 1998 7 2 19 6 15 f 20 8 13 10 11  1/4 8 47 1360

8 Schweikardt Sonja TTC Langweid 1999 6 3 18 5 16 f 20 e 0 5 16 6 15 3 14 4gr 1 62 1345

9 Haider Katja SVG Baisweil-Lauchdorf 1998 2 3 18 8 13 3 18 12 9 3gr 4 26 1264

10 Alzinger Sarah TV Woringen 1999 3 1 20 9 12 1 20 13 8  1/4 8 28 1240

11 Mareis Celine VfB Oberndorf 1999 8 6 15  - 0 2 19 9 12 4gr 1 13 1237

12 Wohletz Franziska TSV Herbertshofen 1998 6 5 16  - 0 3 18   11 10   3gr 4 14 1225

13 Stierle* Tatjana SV Unterknöringen 2001 7  - 0  - 0 4 17 18 3 3 1214

14 Schmucker Anna-Lena TSV Boos 1998 3  - 0  - 0 2 19 15 6 3gr 4 10 1187

15 Keppeler Theresa TSV Seeg 1999 2 2 19 e 0 4 17   14 7 4gr 1 8 1176

16 Miller* Annalena TTC Langweid 2000 6  - 0  - 0 f 20 16 5 5 1154

17 Auerbeck Sandra SVG Baisweil-Lauchdorf 1999 2 4 17 10 11 7 14  - 0 11 1065

18 Simnacher Janine FC Konzenberg 1999 7 9 12   12 1171

19 Ott Sabrina SpVgg Riedlingen 1999 8  - 0 6 15 15 1144

20 Taseva Ivana TSG Augsburg 1999 6  - 0 8 13 13 1140

21 Weiser Stefanie PSV Königsbrunn 1999 5 10 11   3gr 4 15 1136

22 Heisl Elisa SSV Wildpoldsried 1998 1  - 0 5 16 4gr 1 17 1131

23 Osswald Lena FC Konzenberg 1998 7 8 13  13 1118

24 Prösel Katharina SV Mindelzell 1998 7 7 14   14 1105

25 Lang Viola TSV Herbertshofen 1998 6 11 10         10 1071

26 Yildirim* Aleyna SV Unterknöringen 2000 7  - 0 11 10 10 1065

27 Tjarks* Lisa-Mia TSG Thannhausen 2001 7  - 0 10 11 11 1060

28 Sado Ramona FC Niederrieden 1999 3  - 0 8 13 13 1031

29 Hörmann Lisa SpVgg Riedlingen 1999 8 12 9 9 12 21 1028

30 Pompe Simone SpVgg Riedlingen 1999 8  - 0 12 9 9 1020

31 Huber Theresa SV Steinheim 1998 3 5 16 6 15   31 1013

32 Fitz Kathrin TSV Herbertshofen 1999 6 15 6 5 16 22 1012

33 Mayinger Rebecca TSV Königsbrunn 1999 5 14 7   7 1012

34 Keßler Franziska SpVgg Riedlingen 1999 8  - 0 7 14 14 1010

35 Vangerow Aliena GV Eintracht Autenried 1999 7 13 8   8 975

36 Kobinger Stefanie TSV Königsbrunn 1998 5 16 5 5 917

37 Friedauer Julia TSV Biessenhofen 1998 2 6 15         15 894

38 Frommknecht Lena DJK Seifriedsberg 1999 1 8 13 13 857

39 Rohn Anna SV Casino Kleinwalsertal 1998 1 7 14 14 839

40 Parsche Jasmin TSV Klosterlechfeld 1998 4  - 0 4gr 1 1 823

41 Horstmann Saskia SC BW Ettringen 1999 4 9 12 12 712

Turnierergebnisübersicht 2012 in Schwaben - Schülerinnen A (Stichtag: 01.01.1998)

[ * Schülerinnen B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.13

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Püschel Max Post SV Tel. Augsburg 1998 5 f 20 1 20 f 20 3 18 6 15 f 20 3 18 8 13 1 20 3 16 140 1727

2 Bott Sebastian TV Boos 1998 3 f 20 2 19 f 20 4 17 5 16 f 20 f 20 7 14 2 18 4gr 1 125 1682

3 Haider* Jürgen TSG Thannhausen 2001 7  - 0  - 0 f 20 3 18 5 16 10 11 45 1630

4 Mittel Joel TTC Langweid 1998 6 3 18 6 15 1 20 1 20 4 17 15 6  1/4 8  1/8 8 74 1620

5 Endhart Michael Post SV Tel. Augsburg 1998 5 1 20 5 16 f 20 9 12 2 19 6 15 3 14 3gr 4 80 1585

6 Lippert Florian TSV Bobingen 1998 5 4 17 4 17 f 20 11 10 4 17 3 14 3gr 4 62 1565

7 Gruber Markus TSV Seeg 1998 2 2 19 3 18 f 20 13 8 6 15 e  41 1519

8 Schlembach* Tim SV Nordendorf 2000 6  - 0  - 0 f 20 5 16 16 1483

9 Reich* Julian SV Nordendorf 2000 6  - 0  - 0 2 19 8 13 13 1401

10 Nagaev Medet TV Kempten 1998 1 8 13  - 0 2 19 10 11 4gr 1 12 1368

11 Stegmann Simon TSV Krumbach 1998 7 7 14  - 0 4 17 9 12  1/4 8 20 1340

12 Ehmling Valentin  TSV Obergünzburg 1999 2 1 20 7 14  - 0  - 0  1/4 8 22 1324

13 Toplana Albin TSV Seeg 1999 2 4 17 8 13 6 15  - 0 13 1322

14 Yildirim* Mert TSV Burgau 2000 7  - 0  - 0 3 18 7 14 14 1305

15 Kunze Manuel TSV Durach 1999 1 5 16  - 0 4 17 12 9 9 1286

16 Altmayr Tobias SpVgg Wiedergeltingen 1998 4 3 18 10 11  - 0  - 0 11 1284

17 Zeller Stefan TSV Heising 1999 1  - 0  - 0 3 18 e 0 4gr 1 1 1277

18 Pauli Lukas SV Ungershausen 1999 3 2 19 9 12  - 0  - 0 4gr 1 13 1251

19 Huber Thomas TSV Seeg 1999 2  - 0  - 0 1 20 11 10 10 1224

20 Rathgeb Lukas TV Mering 1998 5 6 15       3gr 4 19 1429

21 Rollenmiller Julius SSV Höchstädt 1998 8 5 16       3gr 4 20 1427

22 Papoutsis Alexander-Aris FSV Großaitingen 1999 4  - 0  1/4 8 8 1425

23 Holzmann* Stefan SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2  - 0 5 16 16 1374

24 Eppich Maurice TSG Augsburg-Hochzoll 1999 5 9 12 12 1350

25 Vangerow Thorsten GV Eintr. Autenried 1999 7 8 13 8 13 26 1340

26 Tjarks Malte TSG Thannhausen 1999 7  - 0 3gr 4 4 1305

27 Wiedemann* Christoph SV Nordendorf 2001 6  - 0 7 14 14 1290

28 Grau Lukas FC Reflexa Rettenbach 1999 7 10 11 3gr 4 15 1283

29 Göppel Alexander TSV Durach 1998 1 7 14         14 1283

30 Raßhofer Markus TSG Augsburg-Hochzoll 1999 6 12 9 6 15 24 1277

31 Weirich* Eduard VfB Oberndorf 2000 8  - 0 5 16 16 1265

32 Haug Nicolas TV Woringen 1999 3  - 0 4gr 1 1 1256

33 Schwarzenberger Marco TSV Herbertshofen 1999 6  - 0 9 12 12 1255

34 Rid Christopher SC BW Ettringen 1999 4 10 11 7 14 25 1255

35 Jörg Florian TSV Obergünzburg 1999 2 6 15 8 13   28 1235

36 Utz* Hannes TV Boos 2001 3  - 0 11 10 10 1225

37 Pham Duy Phuong TV Lauingen 1999 8 11 10 10 1221

38 Beißer Clemens TV Boos 1999 3 9 12   12 1218

39 Syed Niaz DJK Pfersee 1999 6  - 0 10 11 11 1203

40 Holzheu* Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2  - 0 12 9 9 1185

41 Kaim* Markus VfB Oberndorf 2001 8  - 0 11 10 10 1172

42 Hartmann Max TV Dillingen 1999 8 14 7 7 1136

43 Hettenkofer Jonas TTC Langweid 1999 6 13 8 8 1134

44 Albrecht Michael SC BW Ettringen 1999 4 11 10 10 1127

45 Gregg Tobias TSV Lautrach/Illerbeuren 1999 3  - 0 9 12 12 1126

46 Özcan Emin FC Memmingen 1999 3  - 0 10 11 11 1092

47 Deeg Julian TTF Bad Wörishofen 1999 4  - 0 13 8 8 1019

Turnierergebnisübersicht 2012 in Schwaben - Schüler A (01.01.1998)

[ * Schüler B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.13

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Dat. Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Heinrich Marina TTC Langweid 1995 6 f 20 f 20 f 20 2 19 2 19 f 20 f 20 4 17 e  e  115 A 1653

2 Zhang Haike TTC Langweid 1996 6 f 20 1 20 f 20 5 16 3 18 f 20 f 20 8 13 1 20  1/4 12 139 A 1618

3 Eichner Anja Post SV Tel. Augsburg 1995 5 f 20 4 17 f 20 7 14 1 20 4 17 14 7 2 18  1/4 12 105 A 1550

4 Keppeler Louisa FC Hawangen 1997 3 4 17 6 15 1 20 3 18 3 18 16 5 3 14  1/8 8 78 A 1548

5 Frick Isabella TSV Durach 1996 1 2 19 3 18 f 20 11 10 4 17 e 0    1/4 8  1/4 12 65 A 1495

6 Yazdany Nielufar VSC Donauwörth 1995 8 f 20 5 16 f 20 9 12  6 15     e    43 A 1461

7 Dremel Julia TSG Thannhausen 1996 7 1 20 7 14 2 19 2 19 9 12    1/4 8  1/8 8 61 A 1443

8 Härpfer Sarah SV Nordendorf 1996 6 3 18 2 19 f 20 e 0   e 0     e  e  19 A 1424

9 Betz Claudia TV Boos 1995 3 1 20 10 11 2 19 e 0   e  11 A 1389

10 Steckeler Eva SSV Höchstädt 1996 8 5 16 9 12 4 17 8 13 3gr 4 29 A 1369

11 Riesenegger Franziska TV Dillingen 1996 8 4 17 11 10 5 16 7 14 3 14 e 38 A 1351

12 Wantscher Melanie Post SV Tel. Augsburg 1997 5 6 15  - 0 3 18 5 16  1/4 8 3gr 4 28 A 1339

13 Mareis Denise VfB Oberndorf 1997 8 7 14  - 0 1 20 10 11  1/4 8 19 A 1326

14 Bader Pia TSV Stötten 1996 1 3 18 8 13 3 18 e 0 4gr 1 14 A 1308

15 Wang Boning PSV Königsbrunn 1997 5 2 19 e 0 6 15 9 12 3gr 4 16 A 1270

16 Widmann Miriam TV Woringen 1997 3 10 11  - 0 4 17 11 10 4gr 1 11 A 1260

17 Stierle Alexandra SV Unterknöringen 1997 7 9 12 7 14 4gr 1 27 B 1367

18 Linder Sabine TTSC Warmisried 1996 4 8 13 13 B 1307

19 Paukert Katrin TSV Durach 1995 1 7 14   3gr 4 18 B 1303

20 Auras Lena TSV Kraftisried 1996 2 9 12 5 16   28 B 1302

21 Rudhart Marina FC Hawangen 1995 3  - 0 7 14 14 B 1282

22 Inac Gözde TSG Augsburg 1995 6 8 13 8 13 3gr 4 30 B 1246

23 Scharpf Ramona TTSC Warmisried 1996 4 5 16   8 13     29 B 1241

24 Holzheu Nina TTSC Warmisried 1996 4 11 10     10 B 1195

25 Lieb Johanna SG Dösingen 1997 4 6 15 6 15 30 B 1190

26 Keppeler* Theresa TSV Seeg 1999 2  - 0 9 12 12 B 1176

27 Kerler Irina SV Mindelzell 1997 7 10 11 11 B 1176

28 Taseva* Ivana TSG Augsburg 1998 6  - 0 10 11 11 B 1140

29 Nagler Vanessa SC Wallerstein 1997 8  - 0 9 12 12 B 1132

30 Huber Magdalena SV Steinheim 1997 3 12 9 9 B 1122

31 Findler Lea SV Unterknöringen 1996 7 11 10   10 B 1099

32 Geiger Sandra SpVgg Langerringen 1995 4  - 0 11 10 4gr 1 11 B 1094

33 Weiß Annabell TTSC Warmisried 1995 4  - 0 10 11 11 B 1059

34 Gölling Vanessa TSV Königsbrunn 1997 5 14 7 7 B 1049

35 Pemsl Annemarie Kissinger SC 1997 5 13 8 8 B 1031

36 Wassermann Christina TSG Thannhausen 1997 7  - 0 11 10 10 B 1029

37 Ungar Nadine TSG Augsburg-Hochzoll 1996 5 12 9   9 B 1004

38 Fröhlich Sonja TSV Königsbrunn 1997 5  - 0 12 9 9 B 971

39 Bögl Viktoria TSV Königsbrunn 1997 5  - 0 13 8 8 B 943

40 Haldek Sarah TSV Fischen 1997 1 13 8 8 B  -
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1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Schweikardt Marco Post SV Tel. Augsburg 1997 5 1 20 4 17 f 20 6 15 1 20 6 15 11 10 3 14 3gr 4 95 A 1840

2 Vogt Matthias Post SV Tel. Augsburg 1996 5 f 20 1 20 f 20 5 16   f 20 5 16 12 9 2 18  1/4 12 111 A 1791

3 Bott Markus TV Boos 1995 3 f 20 2 19 f 20 3 18 4 17 f 20 1 20 8 13 1 20 3 16 143 A 1780

4 Hirner Benedikt TV Dillingen 1997 8 2 19 e 0 1 20 2 19 9 12 3gr 4 35 A 1735

5 Püschel* Max Post SV Tel. Augsburg 1998 5  - 0  - 0 3 18 4 17 17 A 1727

6 Gauggel Alexander SV Memmingerberg 1995 3 3 18 6 15 4 17 6 15 3 14 4gr 1 45 A 1716

7 Bujok Matthias Post SV Tel. Augsburg 1995 5 3 18 5 16 2 19 3 18 3gr 4 3gr 4 42 A 1711

8 Bott* Sebastian TV Boos 1998 3  - 0  - 0 1 20 8 13 13 A 1682

9 Brugger Felix TSG Thannhausen 1995 7 f 20 3 18 f 20 8 13 7 14   3gr 4   49 A 1674

10 Hanslick Andreas TSV Obergünzburg 1995 2 2 19 9 12 3 18 5 16 4gr 1 29 A 1638

11 Goell Laurien DJK Seifriedsberg 1995 1 4 17 7 14 2 19 e 0  1/4 8 22 A 1631

12 Haar Kirill SV Steinheim 1995 3 1 20 10 11 e 0  - 0  1/4 8 19 A 1624

13 Endhart* Michael Post SV Tel. Augsburg 1998 5  - 0  - 0 4 17 10 11 11 A 1585

14 Holzmann Christopher SVG Baisweil-Lauchdorf 1996 2 10 11  - 0 7 14 9 12 4gr 1 13 A 1564

15 Tjarks Lennart TSG Thannhausen 1997 7 5 16 8 13 8 13  - 0  1/4 8 21 A 1558

16 Erdmann Alexander TSG Thannhausen 1995 7 4 17 11 10  - 0  - 0   10 A 1421

17 Meusburger Tobias DJK Seifriedsberg 1995 1 5 16   5 16    1/4 8 40 B 1629

18 Mittel* Joel TTC Langweid 1998 6  - 0 6 15 15 B 1620

19 Reich Linus SV Nordendorf 1996 6  - 0 5 16 16 B 1570

20 Morfesis Johannes TSG Augsburg-Hochzoll 1997 5 10 11 11 B 1561

21 Heinle Marc DJK Seifriedsberg 1995 1 7 14   14 B 1517

22 Savini Stephan TTC Langweid 1995 6  - 0 3gr 4 4 B 1505

23 Weiser Daniel PSV Königsbrunn 1997 5 8 13               13 B 1501

24 Mauch Nico DJK Seifriedsberg 1997 1 8 13 9 12 25 B 1492

25 Deininger Johannes TSG Thannhausen 1997 7 11 10   9 12     22 B 1474

26 Nguyen Hoang Quan SV Memmingerberg 1996 3 6 15 6 15 4gr 1 31 B 1452

27 Fritscher Yannick SSV Höchstädt 1997 8 12 9 7 14 23 B 1440

28 Schlembach Robin SV Nordendorf 1997 6 6 15 11 10  25 B 1436

29 Fitz Lukas TSV Herbertshofen 1997 6 13 8 8 B 1429

30 Thalmaier Sebastian TV Boos 1997 3  - 0 8 13 13 B 1421

31 Ciritci Hakki TSV Bäumenheim 1996 8 9 12  12 B 1420

32 Eberhard Hannes TSV Ottobeuren 1996 3 9 12 12 B 1410

33 Wanek Christoph SSV Höchstädt 1995 8 7 14 12 9 23 B 1402

34 Miller Daniel TSG Thannhausen 1997 7  - 0 10 11 11 B 1399

35 Müller Tobias SpVgg Rieden 1996 2  - 0 10 11 11 B 1343

36 Mayr Florian SpVgg Langerringen 1995 4  - 0 4gr 1 1 B 1322

37 Weck Benjamin TV Waal 1997 2 11 10 10 B 1309

38 Hutfluss Roman SV Untermeitingen 1995 4 12 9 11 10   19 B 1293

39 Vu Hai Duong TV Dillingen 1997 8 14 7 7 B 1187
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